АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2015
№  225
с. Чажемто

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев заявление ПАО «Газпром», место нахождения: 117997, г. Москва, ГСП-7, ул. Наметкина, д.16, ОГРН 1027700070518, ИНН 7736050003, КПП 772801001, в целях приведения земельных отношений на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100047:3989 «для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений магистрального газопровода «Парабель-Кузбасс» на вид разрешенного использования «для размещения площадок и проездов «КС Чажемто».

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100047:3990 «для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений магистрального газопровода «Парабель-Кузбасс» на вид разрешенного использования «для размещения подъездной дороги к газопроводам подключения «КС Чажемто».

3. Специалисту по строительству, землепользованию и благоустройству Рыбаловой А.А. обеспечить внесение изменений в государственный кадастр недвижимости и проинформировать правообладателей земельных участков о необходимости внесения изменений в правоустанавливающие документы.

4. Опубликовать настоящее постановление в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Марьин